ce asi:

Raymundo Calbeti-fidelis nostris p. marchesij notario et A, de
bastida thesaurarius noster nobis exposerunt quod de 1lla quantitate
sarracenorum insule minorice quod pro nobis receperatis non pote-
ratis uos comode expedire juxtom ordinationem per nos factam
guam nobig dedimus super cxpeditione dictorum sarracenorum.
Quare uolumus et placet nobis quod nos anctoritate nestra possitis
uendere de sarracenis predictis quod poteritis sub hoc modo quos g1
nos soluerimus eis pretinm pro quo emevit 1PSos sarracenns usque
ad tempus statutum inter nos et almoxarifum teneantur nobis res-
tituere ipsos sarracenos peruenditionis facte per nos de 1psis sint
irrjti et inanes. Si uero non per goluerimus in dicto termino pretinm
dictorum sarracenorum uenditiones facte per nos de 1psis sint nalide
atque firme. Nos eniin auctoritatem nostram uenditionibus quas pro
nobis fueritis de sarraceniis predictis sub forma predicta 1mper
S—— de presenti et ecasdem ex nune et tune landamus et approba-
mus de residuis nero sarracenis qul uendi non poterunt dicto modo
illos quos poteritis illiy qui inodee cauerint pro eisdem juxtam for-
mam et modum quem uobis mirimus per literas nostras mandamus
etiam nobis quos si omnes sarracenos non possctis nendere collocare
seu comandare ut predicitur mitatis in continenti apud barchinonam
illos qui super fuerint collocandi mandantes in super nobis quatenus
de omnibus supradictis respondeatis A. de bastida uel cui ipse man-
dauerit. Dat barchinone vy idus marti) m.ce.lxxx sexto. (2)

El Rey pues dio el'encargo de vender los sarracenos que
en Menorca quedaron & Raimundo Calbet, dando ¢l producto
que de ellos obtuviese & Arnaldo de Bastida ¢ & su represen-

— e

(1) Cap. CLXXIT.

(2) Archivo de la Corona de Aragon, Re. 71 fol. 25,

TOMO III 106
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tante (1), si bien ¢ste alguna vez dié orden 4 Calbet que del
dinero producido en la venta de sarracenos pasase algunas
cantidades (2) y a fin de que estuviese enterado de la cantidad
que debia abonar cada moro por su rescate, segin lo estipu-
lado con el arraiz, dio & conocer el Rey 4 su vasallo lo acor-
dado en carta fechada en Ciudadela 4 10 de las Kalendas de
Marzo del afio de la conquista (3).

Muntaner en el texto citado, sigue diciendo que los moros
que en Menorca no podian venderse debia mandarlos 4 Ma-
llorca, Cataluiia y Sicilia y si bien por el documente solo se
ordena a Calbet que la remision se haga nada mas que 4 Bar-
celona podemos asegurar se hicieron otras de importancia &
Mallorca, Valencia (4) y Murcia (5) si bien algunos de los re-
mitidos al primer punto fueron trasladados & Barcelona para
aqui ser vendidos (6).